
Nabídka vydaná NAVS-2018-2-000297

elektronika s.r o
Dodavatel

Kadlec - elektronika, s.r.o. 
Hviezdoslavova 1335/55e 
627 00 Brno-Slatina 
IČ 25518402 DIČ CZ25518402

Vyřizuje

Akce

Odběratel

Městská část Praha 4 
Antala Staška 2059/80b 
14046 Praha 4

(C 00063584 DlC CZ00063584

MU Praha 4 - aktualizace ( VS • Informační centrum náměstí Hrdinů 1634/3)

Příjemce
Platnost do

Městská část Praha 4 
nám. Hrdinů 1634/3 
140 66

Způsob úhrady 

Dodací podmínky

PP Datum vytvoření 18.5.2018
Vytvořil Nesládek Luboš

Kód zboží Název zboží Množství

3-2.SMAK Školeni, měření, asistence, konfigurace 1,00 ks

5-2.DO Přeprava osob. technik na cestě 2.00 ks

3-9. KMP Kompletace zakázky {aktualizace vyvolávacího systému) 1.00 ks

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

60 330,00 
12 669,30

CZK
CZK

Cena celkem s DPH 72 999,30 CZK

Obchodní podmínky

Fakturace a dodávka:
-Záloha: NE
-Dílčí fakturace zhotovených částí: NE 
-Konečná faktura po protokolárním předání: 100%
-Splatnost faktur: 21dnů
-Dodací lhůta od závazného objednání: 4-6 týdnů nebo SoD.
-Dodací podmínky: EXW Brno. Pokud nabídka obsahuje montáž, je dodávka zahrnuta v této položce.
-Platnost nabídky: 6 měsíců s výjimkou LCD displejů TV, na které je garantovaná platnost ceny 1 měsíc

Záruční doba:
-Pevné kabelové rozvody, mech. díly: 60 měsíců 
-Elektromechanické díly, software: 24 měsíců 
-Díly spotřební a podléhající opotřebení běžným užíváním: 6 měsíců 
-Garance pozáručního servisu: 8 roků

Poznámky:
V případě prodlení objednatele se zaplacením celé ceny díla po dobu delší než 30 dnů účastníci dohodli, že objednateli zaniká právo 
dílo užívat (bylo-li písemně zhotovitelem odsouhlaseno) a že zhotovitel je oprávněn omezit funkčnost díla nebo dílo objednateli 
odejmout, a to na náklady objednatele.

Vlastnictví díla přechází ze zhotovitele na objednatele zaplacením celé ceny díla. Zodpovědnost za škody na díle přechází ze zhotovitele 
na objednatele předáním a převzetím díla.

Nabídka může obsahovat nakupované položky nebo servisní díly na které se nevztahuje sleva.

Tento doiilad dyf vytištěn mformdčním $y$ténnem Qí 92 2 vvivw čcconcept.com Strana 1



Nabídka vydaná NAVS-2018-2-000297

elektronika s r.o

Pokud odběratel použije předmět dodávky výlučně pro svoji nepodnikatelskou činnost, je povinen o tom předložit dodavateli písemné 
prohlášení.

Nabídka předpokládá provedení prací ve dnech Po-Pá v pracovní době od 6:00 do 20:00. Provedení prací mimo tuto pracovní dobu 
není součástí této nabídky a je nutněji dohodnout s dodavatelem.

Technická a stavební připravenost, podmínky :
Nabídka předpokládá maximální vzdálenost zásuvek 230V a strukturované kabeláže ( PoE) uživatele od potřebných koncových 
komponentů dodavatele max. do 0,5 m, nebo může být součástí dodávky dodatkový switch, do kterého budou tyto komponenty 
připojeny. Propojení bude provedeno patch-kabely. Součástí nabídky není zhotovení části, nebo provedení rozšíření LAN uživatele, 
nebo silových rozvodů 230V.
Pro aktualizace SW bude využito PC uživatele s OS Windows 7 nebo vyšší, a připojený do LAN s ostatními komponentami.

Klientské čislo EKO-KOM: EK-F00024295

V ceně elektrozařízeni je zahrnut recyklační poplatek sběr. systému REMA: 
Wwww.rmasystem.cz. č. osvědčení: 0508130323

Tenio <}oM$ci byl vytištěn informačnim systémem Ql 92 2. mvw.dcconcefjt.com Strana 2

http://www.rmasystem.cz

